והואיל ובני הזוג מכירים בכך שסירוב האיש לסיים את הנישואין כדמו"י יפגע לא רק באוטונומיה ובחירות של האישה ובזכותה לקבל מזונות מבן זוג אחר, אלא יפגע גם במסוגלות שלה להביא לעולם ילדים שלא יהיו מעוכבי חיתון בתוך הקהילה היהודית;

והואיל ובני הזוג מכירים בכך שסירוב האישה לסיים את הנישואין כדמו"י יפגע בחירות ובאוטונומיה של האישה;

והואיל ובני הזוג מכירים בכך שהסכם זה אינו הסכם ממון כמשמעו בחוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג – 1973;

כדי לקיים נישואיהם בצדק, מסכימים בני הזוג להינשא בהתאם לאמור להלן:

## 1. יישוב סכסוכים משפחתיים בבית משפט לענייני משפחה

בני הזוג מסכימים כי כל סכסוך משפחתי שעלול להיווצר ביניהם ידון בפני בית המשפט לענייני משפחה, או כל בית משפט אזרחי אחר שיש לו סמכות על נישואיהם של בני הזוג (להלן: "בית המשפט לענייני משפחה"), וזאת למעט כל הנוגע לסיום הנישואין כדמו"י כאמור.